

TypPolozkyNazev	Specifikace
TypSubdodavky	(Vše)
Dodavatel	(Vše)
Objekt	(Vše)
Rozpocet	(Vše)
Cast	(Vše)
Dil	(Vše)

Cislo	Nazev	MJ	JednotkovaCena	Data			
				Součet z Mnozstvi	Součet z CenaCelkem	Součet z NhCelkem	Součet z HmotnostCelkem
1	Těsnící plech s jednostranným potahem - Frank Fradiflex standard s přípevnovacími úhelní	m	236	327,688	77334,37	0	0,28836544
11113110R	Nafta motorová čerpací stanice	l	30,57	915,8046	27996,15	0	0,760117818
3	Textilie včetně vláknité rohože PETEXDREN	m2	151,5	967,92129	146640,08	0	0
10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	792	39,21917	31061,58	0	23,531502
58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL	m3	875	2,86635	2508,06	0	4,58616
08211320R	Voda pitná - vodné	m3	38	853,97208	32450,95	0	0
589222490R	Beton tř. C 30/37 fr. do 22 velmi měkký S3	m3	2195	3446,8234	7565777,37	0	8617,0585
693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	11,8	686,73527	8103,48	0	0,274694108
24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	27	629,63158	17000,05	0	0,617038949
53301755.AR	Ucpávka těsnící flexibilní d 22 mm gumová	kus	2,08	4051,59584	8427,32	0	0,040515959
53301750.AR	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	11,5	1114,06948	12811,81	0	0,200532507
53301710.AR	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava	m2	140	3691,15035	516761,05	0	143,9548637
59213246R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921	kus	2,05	12024,3588	24649,94	0	0,60121794
56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč vřř 1025 l = 2m	kus	6,9	7430,20046	51268,38	0	0,074302005
55300120R	Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m	kus	27,16	3935,45741	106887,02	0	0,039354575
15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	33,7	2555,77119	86129,49	0	2,55577119
31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	6275	75,06672	471043,66	0	4,65413664
58953480R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	t	22000	189,66995	4172738,94	0	189,66995
58953485R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 16 mm	t	21200	84,48449	1791071,11	0	84,48449
58953489R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 20 mm	t	21000	51,27564	1076788,28	0	51,27564
31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	50	139,264	6963,2	0	0,139264
58953478R	Výztuž do betonu ocel 10 505/R/ d 10 mm	t	22700	17,74877	402897,08	0	17,74877
56281160R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130	kus	1,8	7576,08849	13636,95	0	0,075760887
58922141R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	1607	86,46431	138948,15	0	216,160775
58591916.AR	Xypex Concentrate DS1	kg	190,5	1658,22736	315892,31	0	1,65822736
59613425.BR	Cihla Porotherm 30 - 30x24,7x23,8 cm P 10	kus	29,3	6689,39997	195999,42	0	103,0167595
59613427.BR	Cihla Porotherm 30 1/2 - 30x13,2x23,8 cm P 10	kus	17,5	606,99947	10622,49	0	4,85599576
59613429.BR	Cihla Porotherm 30 R - 30x18,2x23,8 cm P 10	kus	25,7	137,35024	3529,9	0	1,565792736
60595010R	Materiál lešeňový v používání	m3	10363	45,60227	472576,25	0	20,38421469
58591508.AR	Cemix Zdicí malta 5, balení 40 kg	t	2425	24,45124	59294,26	0	24,45124
58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg	t	2590	76,55141	198268,15	0	76,55141
596134180R	Cihla Porotherm 30 AKU Z 24,7/30/23,8 cm P15	kus	55,7	23960,57928	1334604,26	0	431,290427
59613426.BR	Cihla Porotherm 30 - 30x24,7x23,8 cm P 15	kus	30,1	4388,0492	132080,28	0	67,57595768
59613428.BR	Cihla Porotherm 30 1/2 - 30x13,2x23,8 cm P 15	kus	17,5	398,17376	6968,04	0	3,18539008
596134290R	Cihla Porotherm 30 R - 30x18,2x23,8 cm P 15	kus	25,7	90,09771	2315,51	0	1,027113894
59613395.BR	Cihla Porotherm 24 - 24x37,2x23,8 cm P 10	kus	35,2	856,00032	30131,21	0	16,34960611
58591506R	Cemix Zdicí malta 5 jemná, balení 40 kg	t	2545	37,79287	96182,86	0	37,79287
59613386.BR	Cihla Porotherm 11,5 - 11,5x49,7x23,8 cm P8/10	kus	28,7	16020,25138	459781,21	0	189,0389663
58594826R	HASIT 950 Mauer Mörtel M 5 zdicí malta, 0-4 mm, bal. 30 kg	t	2350	28,92212	67966,99	0	28,92212

59613376.BR	Cihla Porotherm 11,5 AKU 11,5x49,7x23,8 cm P 15	kus	31,7	14984,41404	475005,93	0	215,7755622
58911800R	Malta MVC 2,5 pro zdvo z kaše váp. a cementu	m3	2265	65,36137	148043,49	0	164,1224001
62811150R	Pás asfaltovaný Charbit A 500 H nepískovaný	m2	23,1	445,64568	10294,42	0	0,44564568
23170120R	Soudal PU pěna 750 ml	kus	151,93	14,85486	2256,9	0	0,011883888
63153782.AR	Deska z minerální vlny STEPROCK ND 1000x600x 30 mm, polotuhá, podlahová	m2	89,6	233,96398	20963,17	0	0,842270328
58594150.ZR	Malta zdící šedá tenkovrstvá Ytong	kg	5,1	94,5047	481,97	0	0,0945047
58912750R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II	m3	2365	2,25011	5321,51	0	5,30125916
59533006.AR	Příčkovka přesná Ytong P4-500 59,9x24,9x5 cm, pro obezdívky	m3	3080	5,65341	17412,49	0	5,17287015
59340713.AR	Překlad Porotherm KP 11,5 - 100x11,5x7,1 cm	kus	95,9	43,86	4206,17	0	0,70176
59340714.AR	Překlad Porotherm KP 11,5 - 125x11,5x7,1 cm	kus	120,5	183,6	22123,8	0	3,672
60512540R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	4970	0,0852	423,44	0	0,04686
60515200R	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm	m3	6210	0,5112	3174,55	0	0,28116
59340715.AR	Překlad Porotherm KP 11,5 - 150x11,5x7,1 cm	kus	147	18,36	2698,92	0	0,44064
59340717.AR	Překlad Porotherm KP 11,5 - 200x11,5x7,1 cm	kus	201,5	3,06	616,59	0	0,09792
59340718.AR	Překlad Porotherm KP 11,5 - 225x11,5x7,1 cm	kus	229,5	6,12	1404,54	0	0,22032
15612555R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm	kg	25,4	3,24	82,3	0	0,00324
593407951R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1250 mm/	kus	223,5	183,6	41034,6	0	8,0325
589222500R	Beton C 30/37 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	2095	24,00804	50296,85	0	60,0201
53390036R	Bednění kruh. sloupů, vnitřní D 400 mm, hladké, z papíru, s trhacím pásem	m	845,8	66,99	56660,14	0	0,227766
53301100.AR	Bednění ISD - NOE stěn universal	m2	175	210,925	36911,88	0	7,42456
59591016R	Deska Knauf WHITE 12,5 GKB 1250x2000x12,5 mm, stavební sádrokartonová deska	m2	50,1	4473,45465	224120,08	0	39,81374639
55360021R	CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu	m	20,2	13633,3856	275394,39	0	31,62945459
55360041R	UD profil 28/27/0,6	m	14,7	3621,36805	53234,11	0	4,34564166
55360100R	Spojka CD 60/27 profilu /rovinná spojka CD prof/	kus	3,2	2726,67712	8725,37	0	0,136333856
55360101R	Závěs přímý pro CD profil	kus	3,8	6092,41919	23151,19	0	0,365545151
55360102R	Spojka křížová CD profilu dvouúrovňová	kus	3,15	9798,9959	30866,84	0	0,489949795
55360120R	Drát s okem 500 mm	kus	3,55	6092,41919	21628,09	0	0,30462096
56284150.AR	Hmoždinka K 6/35 natloukáací plastová, pro U a C profil	kus	0,86	8291,56611	7130,75	0	0,082915661
23152452.AR	Rokoplast tmel bal. po 20 kg	kus	438,5	80,29398	35208,91	0	1,6058796
23152463.AR	Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg	kus	313	33,88231	10605,17	0	0,60988158
30985001R	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm	1000 ks	159,5	72,42736	11552,16	0	0,111538134
30985050R	Hřeb stropní DN 6 x 35 mm Knauf do bet stropů	kus	5,5	5538,5629	30462,1	0	0,055385629
23153411.AR	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	46,9	422,77205	19828	0	0,143742497
30985002R	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 35 mm	1000 ks	207	10,65186	2204,94	0	0,020771127
59591061.AR	Deska Knauf GREEN 15,0 GKB 1250x2000x15 mm, stavební sádrokartonová deska impreg	m2	94,1	860,34276	80958,25	0	9,377736084
63151406R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm	m2	137,5	901,31147	123930,33	0	3,60524588
34382001R	Páska těsnicí 50 mm/30 m DICHTUNGSBAND	m	5,6	1065,18628	5965,04	0	0,010651863
34382012R	Páska papírová 23 bm 00003695	m	1,9	1310,9985	2490,9	0	0,15731982
55360001R	CW profil 50/50/0,6 pozink pro mont příčky, svislý	m	26,1	1638,74812	42771,33	0	2,99890906
55360051R	UW profil 50/40/0,6 pozink pro montáž příčky	m	21,7	655,49925	14224,33	0	1,5731982
59534660.AR	Tmel Promat® práškový požárně ochranný	kg	42	40,572	1704,02	0	0,040572
59534570R	PROMASEAL®—A akrylátový tmel 310 ml	kus	293	77,28	22643,04	0	0,0301392
55360243R	Promat® revizní dvířka, typ SP EW 30, 600 x 600 mm, jednokřídlá, světlý otvor 550 x 550 m	kus	4391	46	201986	0	0,5428
59591092R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	818	46	37628	0	0,1909
53301727R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová hlava k.č.110 700	kus	26,43	3466,32568	91614,99	0	9,705711904
53301728R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová čelist k.č.110 710	kus	18	3466,32568	62393,86	0	4,3329071
53301731R	Bednění ISD-NOE H20 ocelová stojka 3N k.č.697 503	kus	98,71	6932,65137	684322,02	0	128,2540503
53301734R	Bednění ISD-NOE H20 stativ stojky katal.čí.900 070	kus	77,79	3466,32568	269645,47	0	36,39641964
53301735R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 6000 kat.č.110 600	kus	126,36	1650,63128	208573,77	0	49,5189384

53301736R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 4900 kat.č.110 490	kus	103,21	3301,26256	340723,31	0	80,88093272
53301740R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 2900 kat.č.110 290	kus	61,21	1320,50502	80828,11	0	19,14732279
60623355R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. BB/CP, 15 vrstev, 2500x1250 mm	m2	543	825,31564	448146,39	0	12,13213991
31390009.AR	Sít svařovaná d 5,0 oka 100/100 KD35	m2	57	6138,71086	349906,52	0	18,90722945
53302890R	Deska bednicí k bednění Best 450x1200 mm	kus	30,8	730,4578	22498,1	0	14,609156
53302907R	Bednění Best - VU lišta 80/80/3 100 x 900 mm	kus	7,55	874,79976	6604,74	0	4,505218764
53303147R	Bednění Best - tyč spínací délka 1000 mm	kus	1,4	437,39988	612,36	0	0,612359832
53303163R	Bednění Best - matice spínací č.k. 6830	kus	2,6	874,79976	2274,48	0	0,612359832
53303166R	Bednění Best - podložka spínací č.k. 6920	kus	2,27	874,79976	1985,8	0	1,355939628
60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	6150	0,8876	5458,74	0	0,48818
13285290R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 8 mm	t	17800	1,12827	20083,28	0	1,12827
13285300R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 12 mm	t	16990	1,60847	27327,97	0	1,60847
13285320R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 20 mm	t	16870	1,94357	32788,06	0	1,94357
13285330R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 25 mm	t	16710	2,01059	33596,99	0	2,01059
60596001R	Řezivo - prkna	m3	5740	0,79029	4536,26	0	0,4346595
58912602R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	2835	4,7088	13349,45	0	11,1881088
9	Prefa rameno schodišťové s mezipodestou	kus	15500	18	279000	0	95,4
BD 3924	Prefa balkónová deska 3924 mm	kus	9870	40	394800	0	138
BD 4084	Prefa balkónová deska 4084 mm	kus	10275	8	82200	0	28,72
BD 5232	Prefa balkónová deska 5232 mm	kus	13165	24	315960	0	117,12
E1	Frank Egco box Mz4-D	kus	10045	240	2410800	0	0
58591539.AR	Cemix Jádřová omítka ruční, balení 40 kg	t	3035	68,93993	209232,7	0	68,93993
58591560.AR	Cemix Vnitřní štuk, balení 30 kg	t	3825	28,66911	109659,35	0	28,66911
58591537.AR	Cemix Jádřová omítka strojní, balení 40 kg	t	3340	179,35954	599060,88	0	179,35954
58911900R	Malta MVC pro om. a spár. obyč. z kaše váp. a cem	m3	2085	4,59581	9582,27	0	12,30757918
58911400R	Malta váp. MVJ pro omítky jemná z kaše vápenné	m3	2175	0,81103	1763,98	0	2,6520681
585914932R	Omítka Cemix TRB rýhovaná zrno 2 mm, silikátová bílá	t	46350	1,80683	83746,54	0	1,80683
63141424R	Deska z kamenné vlny FKL 80 x 200 x 1200 mm, lamelová, fasádní	m2	320	183,4776	58712,83	0	2,12834016
63127220R	Tkanina skelná R 117 A101 šířka 100 cm	m2	22,8	706,75297	16113,96	0	0,106012946
58591606R	Cemix Penetrace silikát barevná, 24 kg	kg	62,1	212,02589	13166,81	0	0,21202589
553429431R	Profil rohový Al, síťovina 100 x 100 mm, délka 2,5 m	m	12,1	86,03949	1041,08	0	0,025811847
28350227R	Držák izolace z lamelových desek Cemix DT 110	kus	7,5	3687,4068	27655,55	0	0,036874068
56284073.AR	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x135 EJOT	kus	4,7	2267,92284	10659,24	0	0
58591597.AR	Cemix Lepicí a stěrkovací hmota COMFORT, balení 25 kg	t	9855	8,63504	85098,29	0	8,63504
56284076.AR	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x195 EJOT	kus	8,7	2608,1268	22690,7	0	0
63141427.AR	Deska z kamenné vlny FKL 140 x 200 x 1200 mm, lamelová, fasádní	m2	560	443,38156	248293,67	0	9,000645668
283754904R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 80 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	320	202,06928	64662,17	0	0,484966272
283502542R	Zátka minerální STR Mineral d=65mm, tl=15mm	kus	3,1	8751,6045	27129,98	0	0
55392740.AR	Profil rohový ETICS ALU se síťovinou	m	15,8	170,00348	2686,05	0	0,017000348
58556671.AR	Baumit ProContact lepicí malta a 25 kg 26102	kg	9,4	15937,82597	149815,56	0	15,93782597
58556678.AR	Baumit UniPrimer po 25kg	kg	54	303,57764	16393,19	0	0,30357764
63180001.AR	Síťovina sklotextilní Baumit OpenTex 4x4 mm, 1x50m	m2	24,4	1821,46583	44443,77	0	0,273219875
585566771R	Baumit NanoporTop K 2 škrábaná, tenkovrstvá pastovitá probarvená omítka	kg	61,2	4080,08345	249701,11	0	4,08008345
63151547R	Deska minerální ISOVER TF PROFÍ 1000x600x160 mm, podélné vlákno	m2	563	1238,59676	697329,98	0	29,72632224
31173530R	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U 2G x 195 mm, hmoždinka talířová	kus	17,9	8751,6045	156653,72	0	0
24695005R	ANTI KON šedý CK-SH balený po 20 kg	kg	77,7	168,1788	13067,49	0	0,1681788
58583191.AR	AQUAFIN-2K, flexibilní minerální hydroizolační stěrka	kg	73,8	1166,92275	86118,9	0	1,16692275
24696906.AR	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei	kg	100,7	66,6813	6714,81	0	0,0666813
585822048R	MASTERTOP 515 samonivelační hmota cementová, šedá	kg	18	8750,6055	157510,9	0	8,7506055

58591582.AR	Cemix Cementový potěr 30, balení 40 kg	t	3220	99,22655	319509,49	0	99,22655
28375328R	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 100mm tl. 5 mm	m	3,2	663,754	2124,01	0	0
58928006R	MFC Anhydrit 030 samonivelační potěr	m3	4050	174,23543	705653,47	0	365,894403
28323203R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	6,7	5618,19888	37641,93	0	0,056181989
63151436R	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 40 mm	m2	171	4799,586	820729,21	0	19,198344
63152701R	Pásek podlahový ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	20,8	5144,4645	107004,86	0	1,54333935
23153250R	Tmel silikonový Silirub 2 á 310 ml	kus	119,5	3,03	362,09	0	0,001212
58912110R	Malta MVCJ pro om. a spár. jem. z hydr. váp. a ce	m3	1901	1,212	2304,01	0	2,685792
61187553R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm, s transparentním lakem	m	357	318,15	113579,55	0	1,8357255
23170105R	Maxi nízkoexpanzní trubičková PU pěna 500 ml	kus	120	10,302	1236,24	0	0,00010302
28324260.AR	Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond	kus	495,5	10,50995	5207,68	0	0
11163111R	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL, sud	kg	48	336,75541	16164,26	0	0,33675541
10854300R	Propan-butan lahve 33 kg	kus	1023	6,18405	6326,29	0	0,46380375
11111310R	Benzín technický čističí 90/150 sudy	kg	52,1	255,11774	13291,63	0	0,25511774
62832280R	Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35	m2	79,2	2347,08319	185888,99	0	9,106682777
24743140R	UNILEP LA - lepidlo na plasty-pryž-mramor po 10 l	kg	153,56	25,51177	3917,59	0	0,02551177
69366195R	Textilie sklovláknitá FILTEK V 120 g/m2 š. 200cm	m2	19,6	1020,47095	20001,23	0	0,122456514
31173228R	Hmoždinka talířová FDD 50 x 240	kus	24	7422,15884	178131,81	0	0
28322011R	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 2100 mm, s PES výztuží, šedá	m2	227	1163,78845	264179,98	0	2,281025362
58594708R	HASIT Baukleber 570 Premium stěrka a lepidlo, bal. 25 kg	t	10380	1,85176	19221,3	0	1,85176
4	Spádové klíny Styrotrade styro EPS 100 1000x1000x20/40 mm	m2	33,06	174,9	5782,19	0	0
5	Spádové klíny Styrotrade styro EPS 100 1000x1000x40/60 mm	m2	55,1	221,1	12182,61	0	0
6	Spádové klíny Styrotrade styro EPS 100 1000x1000x60/80 mm	m2	77,14	257,4	19855,84	0	0
7	Spádové klíny Styrotrade styro EPS 100 1000x1000x80/100 mm	m2	99,18	293,7	29129,17	0	0
8	Styrotrade styro EPS 100 S tl. 80mm - střecha	m2	76	699,6	53169,6	0	0
631403002R	Deska izolační omítková Fasrock 1000x600x200 mm	m2	532	646,4	343884,8	0	21,3312
63140292.AR	Deska izolační omítková Fasrock 1000x600x 50 mm	m2	135	415,5	56092,5	0	3,427875
T1	Schodišťová ložiska - Frank Egcoscal S120-50	ks	888	33	29304	0	0,01056
T2	Dilatační deska - Frank Egcoscal FDPL, mezi výtahovou šachtu a stropní desku	ks	345	20,025	6908,63	0	0
T3	Ložisko - Frank Egcoscal F, akustické oddělení schodišťového ramena od základové desky	ks	809	3	2427	0	0,0015
T4	Trn - Frank Egcoscal, pro zajištění plochy schodišťového ramene	ks	297	6	1782	0	0,00558
T5	Schodišťové ložisko - Frank Egcoscal S6	ks	2625	30	78750	0	0
19420830R	Plech Al 99,5 0,80x1000x2000 mm	kg	109,85	291,92562	32068,03	0	0,29192562
31141358R	Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d4 x 40 mm	1000 ks	121,9	1,54458	188,28	0	0,005823067
31162046R	Nýt s plochou hlavou 022330 d 2,5 x 10 mm	1000 ks	45	1,45191	65,34	0	0,00063884
55348438.AR	Skoba plechová pozinkovaná	100 ks	239	1,54458	369,15	0	0,000123566
58541233R	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	3574	0,38615	1380,08	0	0,38615
23170130R	Ceresit PU TS 61 trubičková pěna 750 ml	kus	117	93,6	10951,2	0	0,07488
61181506R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70cm/stě. 6-17cm dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	2870	77	220990	0	1,232
61181507R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/stě. 6-17cm dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	2870	79	226730	0	1,264
61181560R	Zárubeň obložková NORMAL š. 125cm/stě. 6-17cm dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	3305	15	49575	0	0,27
61181561R	Zárubeň obložková NORMAL š. 145cm/stě. 6-17cm dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	3305	11	36355	0	0,198
61160322R	Dveře vnitřní hladké plné 70x197 buk lak ERKADO, jednokřídle	kus	790	77	60830	0	1,155
61160323R	Dveře vnitřní hladké plné 80x197 buk lak ERKADO, jednokřídle	kus	790	90	71100	0	1,35
61164529R	Dveře vnitř.profil.sklo BERGAMO40 1kř.80x197 dub	kus	5755	13	74815	0	0,338
61164533R	Dveře vnitř.profil.sklo BERGAMO40 2kř.125x197 dub	kus	11510	15	172650	0	0,705
61164535R	Dveře vnitř.profil.sklo BERGAMO40 2kř.145x197 dub	kus	11510	11	126610	0	0,561
61169701R	Dveře posuvné do pouzdra UNO 60-90x197 ERKADO, jednokřídle, včetně zárubně	kus	3300	10	33000	0	0,15
V1	Hliníková garážová vrata 7*2,5 m	ks	55000	1	55000	0	0,1505

V2	Hliníková garážová vrata 6*2,5 m	ks	50000	1	50000	0	0,129
D1	Hliníkové dveře 1,1*2,1	ks	8000	3	24000	0	0
D2	Ocelové dveře 0,8*2,1	ks	3500	8	28000	0	0
55330319R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přiva	kus	622	32	19904	0	0,37952
58922122R	Beton tř.C 8/10 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	1521	0,24	365,04	0	0,6
553427000R	Konstrukce nosná STYL 2000 pro HPL desky, viditelné uchycení, odsazení do 250 mm	m2	1000	244,2902	244290,2	0	0,8550157
55324544R	Obklad Alucobond kazetový prostý, fasádní	m2	5000	256,50471	1282523,55	0	2,05203768
28325084.AR	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 135, 1,5 x 50 m	m2	35,7	256,50471	9157,22	0	0,035910659
63150946R	Deska izolační ISOVER FASSIL 1200x600 tl. 160 mm	m2	286,5	249,176	71388,93	0	1,993408
30977106R	Hřeb nastřelovací pozink typ PNH d 8 x 52 mm	1000 ks	1435	9,173	13163,26	0	0,06476138
31210822R	Elektroda E - R 117 055023 d 4 mm délka 350 mm	1000 ks	5050	69,7063	352016,82	0	3,2761961
54632280R	Nábojka Tempo r. 9 mm stupeň 5 červené	1000 ks	4325	9,173	39673,24	0	0,038985251
30931443R	Šroub závitorezný 021229 zápuštný M 6x35 mm	1000 ks	303	5,65471	1713,38	0	0,035681221
61194017R	Okna atypicky členěná dvojítá	m2	5505,89	1130,94	6226831,24	0	22,6188
55346851R	Konzola L	kus	9,6	2202,78	21146,69	0	0,3965004
55346827R	Mříž, roleta, žaluzie Super 80	kus	1100	1101,39	1211529	0	4,185282
58582138.AR	weber.for profiflex lepicí tmel, na obklady a dlažby, třída C2T S1	kg	12,2	8359,53008	101986,27	0	8,35953008
585821386R	weber.color perfect spárovací flexibilní tmel bílý, šířka spáry 2 - 20 mm	kg	36,9	890,9274	32875,22	0	0,8909274
59764206R	Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm, Nordic	m2	440,55	624,503	275124,8	0	11,9904576
58522153R	Cement struskoportlandský CEM II/B - S 32,5 R bal.	t	2425	0,02088	50,63	0	0,02088
58914150R	MC pro obklady z cem struskoportlandského CEM II	m3	2145	0,65498	1404,94	0	1,97083482
597642412R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 600x95x10 mm, Nordic	kus	132	458,7	60548,4	0	0,559614
597813749R	Obkládačka 30x60 světle šedá lesk, Color One	m2	493,5	1465,37952	723164,79	0	28,47232407
58583186.AR	ASO-Flexfuge, spárovací malta	kg	30,6	1172,30362	35872,49	0	1,17230362
585820111R	ARDEX FB 9 L flex. lepidlo pro celoplošné lepení	kg	45,9	344,025	15790,75	0	0,344025
585820166R	ARDEX G8S FLEX 1-6 spárovací hmota cementově šedá, pro slinutou dlažbu	kg	63	40,13625	2528,58	0	0,04013625
59764201R	Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm, Nordic	m2	405,5	114,675	46500,71	0	2,20176
597642010R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 150x150x9 mm, Nordic	m	493,5	62,37	30779,6	0	1,197504
24744456R	Bona GluClic lepidlo pro plovoucí podlahy	kg	218,5	161,26348	35236,07	0	0,16126348
28375310.AR	Mirelon pás B izolační tl. 3 mm šířka 1100 mm, barvený/šedočerný	m	22,5	3665,079	82464,28	0	0,03665079
61193561.AR	Parketa třívrstvá Magnum 2200x205x15mm buk dáma	m2	1126	3665,079	4126878,95	0	30,45680649
31141882R	Vrut zápuštný 021814 3 x 50 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidriv	1000 ks	86,1	6,8171	586,95	0	0,009680282
61193680R	Lišta soklová 40x20 dýha Pedross lak Buk přírodní, dl. 2,5 m	m	61	2272,3657	138614,31	0	0,795327995
23526015.AR	Ast 100 nátěr impregnační pro úpravu beton. podlah	kg	228	387,498	88349,54	0	0,387498
23526020.AR	Ast 302 hmota reakční samonivelační, lité podlahy	kg	189	1044,866	197479,68	0	1,044866
24613606.AR	Ast 202 lak barevný vrchní matný na lité podlahy	kg	311,5	322,915	100588,03	0	0,322915
24623915R	Email polystyrenový vodě odolný bílý S2852/0100	kg	199,5	118,78062	23696,73	0	0,11878062
24642016R	Ředidlo do syntetických hmot S-6005 á 9 l	kg	72,7	118,78062	8635,35	0	0,11878062
42121720R	Papír brusný z pazourku 230 x 280 zrnitost 50	100 ks	315	4,44522	1400,24	0	0,02444871
58124892.AR	Penetrace univerzální Primalex kanystr 5 l	l	44,8	496,38353	22237,98	0	0,49638353
58124748R	Nátěr malířský Primalex POLAR 15 kg pl.kbelík	t	37420	2,14853	80397,83	0	2,14853
Celkový součet				351025,0073	52185987,49	0	12759,30149